ZEMAŇŞERİ VE NAHİV İLMİNDEKİ YERİ, Route Educational and Social Science Journal, Volume 2(4), October 2015.
7. Rustamov A. Mahmud Zamaxshariy. –Т.: Fan, 1971. В: 10-12
8. Ибн Халликон. Вафояту-л-аъян. - Қоҳира: Дару-с-сақофа, 1978. ж. 2 308 б.
9. Lane A.J. You can't tell a book by its author: A study of Mu'tazilite theology in al-Zamakhsharī's (d. 538/1144) Kashshāf. Bulletin of the School of Oriental and African Studies. 2012;75(1):47-86. doi:10.1017/S0041977X11000358
10. Закуев А.К., Философия ан-Наззама, Баку, 1961
11. Махмуд Замахшарий. Атвоқуз-з-заҳаб. Қўлёзма.-ЎзРФАШИ №4877. -В. 68. Mahmud Zamaxshariy “Atvoquz zahab fil mavoiz val xutob”.